



پایگاه استنادی علوم جهان اسلام  
Islamic World Science Citation Center



معرفی خدمات پایگاه استنادی جهان اسلام



پایگاه استنادی علوم جهان اسلام  
Islamic World Science Citation Center

Photo & Design by VAZIRAN Advertising Agency

همایش‌های معتبر ISC  
نمایه استنادی علوم ایران  
سامانه بارگذاری سریع اطلاعات مجلات

شیراز، بلوار جم‌پهوری، خیابان جام‌چم  
روابط عمومی و همکاری‌های علمی بین‌المللی  
کدپستی: ۹۴۱۷۳ - ۷۱۹۴۶

تلفن: ۰۷۱-۳۶۴۶۸۳۵۰-۱ نمابر: ۰۷۱-۳۶۴۶۸۳۵۲-۳  
www.isc.gov.ir | Email: info@isc.gov.ir

## همایش‌های معتبر ISC

سامانه همایش‌های معتبر ISC با نمایه‌سازی همایش‌ها و مقالات آن‌ها به رشد شبکه علمی کشور و تقویت ارتباط دانشگاه و نیازهای جامعه می‌پردازد. مدیریت متمرکز اطلاعات کنفرانس‌های علمی ایران، تسهیل دسترسی به مقالات کنفرانس‌های علمی کشور، درج انبوه مقالات همایش به طور سریع و آسان، کاهش یا حذف هزینه‌های غیرضروری چاپ و توزیع مجموعه مقالات کنفرانس‌ها در سطح کشور، ساماندهی برون‌داد همایش‌ها با تقویت چرخه مدیریت دانش در کشور، تقویت ارتباط دانشگاه و نیازهای جامعه و اطلاع‌رسانی در مورد همایش‌های نامعتبر و فاقد مجوز اهداف اساسی این محصول محسوب می‌گردند.



## نمایه استنادی علوم ایران<sup>۱</sup>

نمایه استنادی علوم ایران، ارتباط مدارک علمی را ارزیابی نموده و امکان بررسی، تغییر در ایده‌های علمی، فرضیات، روش‌ها و ابزار را فراهم می‌آورد. این ابزار با ارائه اطلاعات کتاب‌شناختی نشریات و نویسندگان استناددهنده و مورد استناد به ترسیم ساختار علم جهان اسلام می‌پردازد. این ابزار به زبان‌های فارسی، انگلیسی و عربی طراحی شده است و جهت آشکار سازی الگوها و جریان‌های علمی، حوزه‌های نوظهور، شناسایی محققان، موسسات و نشریات پیشرو،

1 - Science Citation Index (SCI)

دانشمندان هسته، مقالات پر استناد و موضوعات موثر و برتر در هر حوزه علمی، سهم هریک از رشته‌های موضوعی در تولیدات علمی دانشگاه‌ها، موسسات و دانشمندان همکاری کننده در تولید علم در داخل و خارج از کشور و تعیین میزان اثرپذیری و اثر گذاری رشته‌ها بر یکدیگر و تداوم زمانی استنادها به کار می‌رود. این محصول امکان جستجو بر اساس نام نویسنده، نام منبع، موضوع، بسامد استنادها، تعداد ارجاعات، تاریخ آخرین انتشار را فراهم آورده و نمودار کامل نتایج، مدارک تمام متن و اطلاعات جامع کتاب‌شناختی را ارائه می‌نماید.

## سامانه بارگذاری سریع اطلاعات مجلات<sup>۲</sup>

هدف از راه‌اندازی سامانه بارگذاری سریع اطلاعات مجلات، ایجاد بستری مناسب جهت تمایه‌سازی سریع تر مجله‌ها و همچنین افزودن مقالات به گنجینه‌ی مقالات ISC می‌باشد. این محصول جهت بارگذاری و ارسال سریع دوره‌ها و شماره‌های مختلف نشریات به ISC بدون نیاز به پست نسخه چاپی به کار برده می‌شود. هدف این محصول فراهم‌آوردن سیستمی

2 - Fast XML Uploading System

کاربرپسند برای بارگذاری، انتقال سریع دوره‌ها و شماره‌های مختلف نشریات از سرتاسر کشورهای اسلامی به ISC و بارگذاری مقالات تمام متن در فرمت XML و PDF می‌باشد.